Приложение
к постановлению администрации
Крапивинского муниципального района
от 28.10.2016 г. №762

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Подготовка и выдача градостроительных
 планов земельных участков»

Главе Крапивинского муниципального района
Т.Х. Биккулову

от _________________________________________
___________________________________________
(Ф.И.О гражданина полностью, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя (ИП) полностью или наименование ИП полное, должность и Ф.И.О. полностью представителя юридического лица (ЮЛ) и полное наименование)
___________________________________________
__________________________________________
(адрес проживания гражданина, местонахождение ИП, ЮЛ)
___________________________________________
(контактный телефон, адрес электронной почты, почтовый адрес)

Заявление о предоставлении градостроительного плана земельного участка

Прошу предоставить мне градостроительный план земельного участка с кадастровым номером __________________________________________________________________(ГПЗУ),
с расположенными на нем объектами недвижимости ____________________________________________________________________________(наименование объектов, с указанием принадлежности к объектам культурного наследия (в случае наличия информации)
______________________________________________________________________
Описание местоположения проектируемого объекта на земельном участке______________________________________________________________
(объекта капитального строительства) ____________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________20___г.
(дата)

	________________________
(должность представителя ЮЛ, реквизиты доверенности)
	______________________
(подпись гражданина, ИП, представителя ЮЛ)
	_________________»
(инициалы, фамилия)

[bookmark: _GoBack]